LOTE

Posicao

ID

31022

72596

45351

88086

59174

73131

MUNICIPIO DE PIMENTA/MG
Classificagcao da Disputa
CONCORRENCIA ELETRONICA N°

003/2024

PROCESSO LICITATORIO 010/2024

Fornecedor

DMG CONSTRUDTORA E ENGENHARIA
LTDA

AMPLO ENGENHARIA E CONSTRUCAO
LTDA

AJS EMPREENDIMENTOS E
CONSTRUCAO CIVIL LTDA

AZUOS ENGENHARIA E CONSTRUCAO
LTDA

J M SERVICOS URBANOS E
CONSTRUCOES LTDA

CALMIG LTDA.

CNPJ

11.578.082/0001-

72

38.013.938/0001-

19

49.037.025/0001-

59

35.867.065/0001-

13

27.028.550/0001-

75

16.665.599/0001-

12

Cidade/UF

Para de Minas/MG

Pimenta/MG

Formiga/MG

Sé&o Sebastido do

Oeste/MG

Matip6/MG

Araxa/MG

Marca

construgéo

proprio

PROPRIA

marca

Propria

00

LICITANET"

LICITAGBES ELETRONICAS 4.0

Modelo

construgéo

proprio

PROPRIA

modelo

JMS

00

Valor Lance

R$
125.000,00

R$
125.500,00

R$
137.500,00

R$
139.000,00

R$
139.500,00

R$
820.303,45



