

## MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG Classificação da Disputa CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024



## PROCESSO LICITATÓRIO 010/2024

LOTE	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance
1	1	31022	DMG CONSTRUDTORA E ENGENHARIA LTDA	11.578.082/0001- 72	Pará de Minas/MG	construção	construção	R\$ 125.000,00
1	2	72596	AMPLO ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA	38.013.938/0001- 19	Pimenta/MG	proprio	proprio	R\$ 125.500,00
1	3	45351	AJS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCAO CIVIL LTDA	49.037.025/0001- 59	Formiga/MG	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 137.500,00
1	4	88086	AZUOS ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA	35.867.065/0001- 13	São Sebastião do Oeste/MG	marca	modelo	R\$ 139.000,00
1	5	59174	J M SERVICOS URBANOS E CONSTRUCOES LTDA	27.028.550/0001- 75	Matipó/MG	Propria	JMS	R\$ 139.500,00
1	6	73131	CALMIG LTDA.	16.665.599/0001- 12	Araxá/MG	00	00	R\$ 820.303,45